
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 24 

 

 

 
 
 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 1102 εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των 

Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του 

Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 

Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-

Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το 

διδακτικό έτος 2013-2014.  

 

 

 

 

           Έχοντας υπόψη: 

Ι. Τις διατάξεις: 

 

1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  

2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 

3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄), όπως ισχύει 

5. του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

6. του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) , όπως ισχύει 

7. των  άρθρων 20 και 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

8. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

9. των άρθρων 1, 2, 3 και 5 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

 

                    

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 

 

Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Χ.  

  Σαμπάνη Π.  

Τηλέφωνο:  210 344 2261 – 210 344 2387 

  210 344 3777 

Fax:   210 344 2365 

 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,       6   Δεκεμβρίου  2013 
 
Αριθ. Πρωτ.         188236  /Δ2  

Βαθμός Προτερ.  

ΑΔΑ:  

ΑΔΑΑ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 24 

 

 

10. του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
11. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2, 3, 4 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως ισχύει 

12. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

13. του άρθρου 82 παρ. 1 του ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167 Α’) 

14. της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
 
ΙΙ. Την αριθμ. 111192/Δ1/9-8-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-9ΞΡ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2013-2014, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 
ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) και την αριθμ. 111259/Δ2/12-8-2013 (ΑΔΑ:ΒΛΩ19-Χ1Σ) α) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ΠΕ16.01, 

ΠΕ16.02, ΠΕ17.14 και ΤΕ 16 για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

σχολικού έτους 2013-2014, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 

Τ. Α’) και β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη σε Μουσικά Σχολεία για το Σχολικό Έτος 2013-2014. 

 

ΙΙΙ. Τις με αριθμ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 24518/29-11-2013, 24521/29-11-2013 και 24905/05-12-2013 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 

Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– 
Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 

Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 

Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  

Άξονας Προτεραιότητας 3», αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση». 

 

IV.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 1102 εκπαιδευτικούς των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, 

ΠΕ04 , ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16.01, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19 και 

ΠΕ20, όπως περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα, οι οποίοι τοποθετούνται που αναφέρονται 

αντίστοιχα στο όνομά τους. 

  

• Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 στο πλαίσιο των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση 

των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 2» και 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του 

Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας 

Προτεραιότητας 3», αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση». 

 

• Για την απασχόληση των εκπαιδευτικών αυτών θα πρέπει να τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στα Σχολεία που θα τοποθετηθούν, με ευθύνη των Διευθυντών των 
αντίστοιχων σχολικών μονάδων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των 

εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ 

στα Σχολεία θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων.  

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 24 

 

 

• Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν, με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

• Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Παρασκευή 6 Δεκεμβρίου  

έως και την  Τρίτη 10 Δεκεμβρίου 2013. 

 

Αναλυτικές οδηγίες για τις διαδικασίες υλοποίησης και διαχείρισης των εν λόγω Πράξεων 

συμπεριλαμβάνονται στον Οδηγό Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης 
Οικονομικού Αντικειμένου των Πράξεων. 

 

Παρακαλείσθε για την αυστηρή τήρηση των ανωτέρω προκειμένου να εξασφαλισθεί η επιλεξιμότητα των 

δαπανών των συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων. Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση που δεν τηρηθούν τα 

ανωτέρω, θα είναι αδύνατη η καταβολή των ποσών για τη μισθοδοσία των εκπαιδευτικών. 

 

 

 

  

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε.-Τμήμα Α΄ 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

8. Δ/νση Λειτ/κής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστ/των 

9. ΣΕΠΕΔ 
10. ΓΕΠΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 24 

 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΟΓΓΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

3 ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ01 Β-Χανίων 

4 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Β-Λασιθίου 

5 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

6 ΑΓΑΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

7 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Β-Ευρυτανίας 

8 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

9 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

10 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Αρκαδίας 

11 ΚΑΡΑΦΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 Β-Χανίων 

12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Ηλείας 

13 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

14 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 Β-Αρκαδίας 

15 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

16 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Χανίων 

17 ΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηλείας 

18 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Λέσβου 

19 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Ευβοίας 

20 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

21 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Λέσβου 

22 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

23 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

24 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΦΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

26 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

27 ΚΟΥΜΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

28 ΓΚΡΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

29 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Ευβοίας 

30 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

31 ΜΠΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

32 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ01 Β-Ρεθύμνου 

33 ΚΑΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 Β-Χανίων 

34 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β-Χανίων 

35 ΤΣΙΛΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

36 ΣΟΡΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΑΣΤΡΕΧΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

38 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

39 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 Β-Ευρυτανίας - Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡA ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

44 ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

46 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

47 ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

48 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Φωκίδας 

2 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Β-Κέρκυρας 

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 Β-Αρτας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 24 

 

 

4 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Βοιωτίας 

5 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Αχαΐας 

6 ΦΩΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ηλείας 

8 ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δυτ. Αττικής 

9 ΣΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 Β-Ροδόπης 

10 ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

11 ΜΠΕΛΕΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ρεθύμνου 

12 ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Καβάλας 

13 ΓΕΡΟΥΣΗ - ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ηλείας 

14 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Αρτας 

15 ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Πέλλας 

16 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

17 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 Β-Κέρκυρας 

18 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 Β-Κέρκυρας 

19 ΚΟΛΙΤΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧ ΛΑΖΑΡ ΠΕ02 Β-Πέλλας 

20 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

21 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Πέλλας 

22 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Αρτας 

23 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

24 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δράμας 

25 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 Β-Πέλλας - Μειωμένου Ωραρίου 

26 ΛΙΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Καβάλας 

27 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Ηλείας 

28 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

29 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Δράμας 

30 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Ρεθύμνου 

31 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Αιτωλ/νίας 

32 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Ροδόπης 

33 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δράμας 

34 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

35 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Φωκίδας 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δράμας 

38 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

39 ΚΟΙΛΙΤΗ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Λακωνίας 

40 ΓΑΒΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

41 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

42 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

43 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Λακωνίας 

44 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

45 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

46 ΜΑΝΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

47 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

48 ΚΑΛΦΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Φωκίδας 

49 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Λακωνίας 

50 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

51 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Λασιθίου 

52 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Ευρυτανίας 

53 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

54 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

55 ΦΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 24 

 

 

56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου 

57 ΚΑΡΑΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟ ΠΕ02 Β-Λακωνίας 

58 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Κέρκυρας 

60 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

61 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

62 ΤΖΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

63 ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Σάμου 

65 ΜΠΟΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Ευρυτανίας - Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΚΑΛΩΣΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΜΠΕΚΙΩΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΑΤΣΑΜΑΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Κέρκυρας 

2 ΛΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΜΠΕΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Δυτ. Αττικής 

4 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΒΕΡΓΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δυτ. Αττικής 

7 ΤΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 Β-Αιτωλ/νίας 

8 ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 Β-Αιτωλ/νίας 

9 ΚΑΣΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦ ΠΕ03 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Αχαΐας 

11 ΜΠΕΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Αιτωλ/νίας 

12 ΜΑΡΟΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Β-Αχαΐας 

13 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Αχαΐας 

14 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Αχαΐας 

15 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Ηλείας 

16 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Ηλείας 

17 ΣΩΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Ηλείας 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 Β-Ηλείας 

19 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Δράμας 

20 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

21 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Πέλλας 

22 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Πέλλας 

23 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

26 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Σερρών 

27 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Σερρών 

28 ΣΕΡΑΦΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Β-Ροδόπης 

29 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

31 ΠΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Σερρών 

33 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

34 ΚΟΠΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Ροδόπης 

35 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

36 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 Β-Εβρου 

38 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

39 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

40 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΚΑΛΤΣΑΡΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ροδόπης 

42 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 24 

 

 

43 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

44 ΠΑΝΑΓΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

45 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου 

46 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ροδόπης 

47 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Β-Ροδόπης 

48 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΛΙΑΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Χίου 

50 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Εβρου 

1 ΧΑΒΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΤΣΑΛΑΜΑΝΔΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ημαθίας 

4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

8 ΞΟΥΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β-Αχαΐας 

9 ΣΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΚΡΟΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Αιτωλ/νίας 

12 ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας 

13 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 Β-Κοζάνης 

14 ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ροδόπης 

15 ΠΙΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Σερρών 

16 ΚΑΒΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Μαγνησίας 

17 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

18 ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

19 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 

20 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Β-Ηλείας 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Ροδόπης 

22 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

23 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 Β-Κοζάνης 

24 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 

25 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 Β-Αιτωλ/νίας 

26 ΜΠΡΑΕΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

27 ΠΕΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

28 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β-Πέλλας 

29 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 

30 ΜΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Αργολίδας 

31 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΒΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ροδόπης 

33 ΝΤΟΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 Β-Χαλκιδικής 

34 ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Μεσσηνίας 

35 ΔΕΔΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Κορινθίας 

36 ΠΛΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 

37 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

39 ΒΑΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ευβοίας 

40 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Καβάλας 

41 ΑΝΕΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ευβοίας 

42 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.01 Β-Ηλείας 

44 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

46 ΤΖΑΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Αρκαδίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 24 

 

 

47 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

48 ΜΠΙΜΠΙΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Κέρκυρας 

49 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Χανίων 

50 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ημαθίας - Μειωμένου Ωραρίου 

51 ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΕ04.01 Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΝΤΟΥΛΙΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 Β-Αρκαδίας 

53 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

54 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Φωκίδας 

55 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

56 ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 

57 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

58 ΚΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

59 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Ευρυτανίας 

60 ΚΑΛΟΠΙΣΗΣ-ΛΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Λακωνίας 

61 ΜΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

62 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

63 ΚΑΤΕΡΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

64 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

65 ΧΑΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 

66 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΦΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Χαλκιδικής 

2 ΠΟΖΑΡΕΝΤΣΗ ΜΗΝΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Β-Πέλλας 

3 ΜΠΟΥΡΑΔΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Κορινθίας 

6 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ροδόπης 

8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 Β-Πέλλας 

9 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ευβοίας 

11 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

12 ΚΑΤΑΓΗ ΑΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

14 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηλείας 

15 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΜΠΙΧΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΠΥΡΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 Β-Αιτωλ/νίας 

18 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ευρυτανίας 

19 ΓΚΑΤΣΟΥ-ΛΕΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ04.02 Β-Σερρών 

20 ΚΟΖΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Λασιθίου 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Λέσβου 

22 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.02 Β-Εβρου 

23 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 Β-Λασιθίου 

24 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Εβρου 

25 ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου 

26 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ζακύνθου 

27 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου 

28 ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου 

29 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου 

30 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου 

31 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ρεθύμνου 

32 ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

33 ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 9 από 24 

 

 

34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΔΟΥΛΓΙΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΒΑΡΒΑΡΕΣΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Χαλκιδικής 

2 ΣΟΥΡΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

3 ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Β-Αιτωλ/νίας 

5 ΚΟΜΠΟΛΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 Β-Κέρκυρας 

6 ΚΟΖΑΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΡΕΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Αρτας - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Πέλλας 

10 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΑΝΤΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Εβρου 

13 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

14 ΤΡΙΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηλείας 

15 ΠΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

16 ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

17 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Πέλλας 

18 ΜΠΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.04 Β-Ηλείας 

19 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

20 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΚΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

22 ΚΟΤΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Πέλλας 

23 ΚΡΟΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

25 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ροδόπης 

26 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΠΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Αργολίδας - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ημαθίας - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Ευβοίας 

32 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Κορινθίας 

33 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΑΛ ΠΕ04.04 Β-Ζακύνθου 

34 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

35 ΖΕΜΠΕΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Αχαΐας 

36 ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ροδόπης 

37 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Κορινθίας 

38 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

39 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

40 ΣΑΚΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Κορινθίας 

41 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

42 ΜΟΣΧΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 Β-Πέλλας 

43 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Β-Κορινθίας 

44 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Χαλκιδικής 

45 ΡΗΓΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

46 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Χανίων 

47 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ζακύνθου 

48 ΜΑΝΤΡΑΧΙΜΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ04.04 Β-Εβρου 

49 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 Β-Χανίων 

50 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 10 από 24 

 

 

51 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Ευβοίας 

52 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

53 ΜΗΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ρεθύμνου 

54 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΛΑΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ευρυτανίας 

56 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ04.04 Β-Ρεθύμνου 

57 ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ρεθύμνου 

58 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

59 ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.04 Β-Φλωρινας - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.04 Β-Θεσπρωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΚΟΤΕΤΕ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΑΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΧΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Β-Λακωνίας 

6 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 Β-Ηρακλείου 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΤΡΙΜΠΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

4 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

5 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Β-Αρκαδίας 

6 ΓΚΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΟΘΗΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Λέσβου 

2 ΓΟΓΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Πρέβεζας - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΚΑΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κοζάνης 

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

5 ΑΔΑΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΣΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αχαΐας 

8 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΒΑΤΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Φωκίδας 

10 ΦΑΒΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Ευρυτανίας 

11 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΚΟΣΣΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας 

13 ΓΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας 

15 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β-Αρκαδίας 

16 ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας 

17 ΔΕΡΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

18 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αρκαδίας 

19 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

20 ΣΤΡΑΠΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

21 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

22 ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

23 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΥΦΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 11 από 24 

 

 

25 ΚΩΣΚΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Ηλείας 

26 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

27 ΤΣΙΑΜΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

28 ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

29 ΓΟΥΣΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

30 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

31 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΠΑΠΠΑ ΚΛΑΙΡΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

33 ΒΑΒΑΡΗ-ΜΠΑΜΠΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

34 ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

35 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

36 ΛΟΡΕΝΤΖΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

37 ΔΗΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Κορινθίας 

38 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ηλείας 

39 ΝΤΑΡΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ηρακλείου 

40 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Ευρυτανίας 

41 ΚΟΣΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

42 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Ηλείας 

43 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Λασιθίου 

44 ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

45 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

46 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ηρακλείου 

47 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας 

48 ΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

49 ΛΕΓΑΤΟΥ ΕΡΑΤΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 Β-Αχαΐας - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΣΠΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β-Ηλείας 

51 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

53 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

54 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 Β-Β΄ Ευβοίας 

55 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

56 ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

57 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

58 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

59 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

60 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

61 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

63 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

64 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

65 ΓΡΑΜΨΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ζακύνθου 

66 ΚΟΥΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Σάμου 

67 ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

68 ΒΑΛΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

69 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ06 Β-Λακωνίας 

70 ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Ευβοίας 

71 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

72 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Β-Λακωνίας 

73 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

74 ΜΕΛΑΣΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

75 ΤΑΡΑΜΠΕΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

76 ΚΑΛΚΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

77 ΤΣΙΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

78 ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 12 από 24 

 

 

79 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΒΡΕΤΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

81 ΝΤΑΒΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ06 Β-Ευρυτανίας - Μειωμένου Ωραρίου 

82 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

83 ΦΑΡΑΖΟΥΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

84 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

85 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

86 ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου Ωραρίου 

87 ΨΥΧΑ ΛΟΥΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

88 ΡΟΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΖΕΡΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Β-Β΄ Ευβοίας 

2 ΥΦΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΓΑΒΡΙΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

4 ΦΙΔΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Β-Αιτωλ/νίας 

5 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

6 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΘΑ ΔΑΜΙΑ ΠΕ07 Β-Κορινθίας 

7 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 Β-Αιτωλ/νίας 

8 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 Β-Κορινθίας 

10 ΤΖΙΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 Β-Καρδίτσας 

11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

12 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 Β-Καρδίτσας 

13 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

14 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Ευβοίας 

15 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

16 ΚΑΠΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

17 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Κυκλάδων 

18 ΑΣΛΑΝΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

19 ΜΠΙΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

20 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Ευβοίας 

21 ΤΑΓΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

23 ΦΡΑΓΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΚΟΡΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

26 ΛΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Αθήνας 

2 ΦΑΪΤΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Θεσπρωτίας 

3 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

4 ΚΑΛΟΓΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΑΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Φθιώτιδος 

6 ΣΤΕΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ08 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΤΣΕΡΛΙΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΝΤΕΜΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Καστοριάς 

9 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 Β-Κορινθίας 

10 ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Β-Κορινθίας 

12 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΛΙΠΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΣΟΦΙΑ ΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΧΑΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Β-Πέλλας 

17 ΤΕΦΛΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 13 από 24 

 

 

18 ΠΕΠΟΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Πρέβεζας - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Ευβοίας 

20 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΜΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Β-Φλωρινας 

22 ΓΑΤΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Β-Καβάλας 

23 ΑΓΙΑΝΝΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 Β-Κέρκυρας 

24 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ08 Β-Καβάλας 

25 ΜΑΚΙΝΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Σερρών 

26 ΒΑΛΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ08 Β-Φλωρινας 

27 ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Β-Κορινθίας 

28 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 Β-Ημαθίας 

29 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ ΠΕ08 Β-Αχαΐας 

30 ΠΑΝΑΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Τρικάλων 

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Κοζάνης 

32 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Β-Αχαΐας 

33 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Ευβοίας 

34 ΑΛΗΘΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Β-Ηρακλείου 

35 ΚΑΛΟΓΝΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

36 ΚΙΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Αρκαδίας 

37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ08 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

38 ΤΖΟΥΜΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Κυκλάδων 

39 ΚΟΥΡΓΕΝΗ ΠΩΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Πιερίας 

40 ΚΟΛΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ08 Β-Κοζάνης 

41 ΤΣΟΡΩΝΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Μεσσηνίας 

42 ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ08 Β-Ξάνθης 

43 ΜΗΤΡΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Ευβοίας 

44 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Β-Ξάνθης 

45 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Δράμας 

46 ΚΟΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ08 Β-Αιτωλ/νίας 

47 ΠΕΤΣΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 Β-Χανίων 

48 ΙΤΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Β-Εβρου 

49 ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Β-Δράμας 

50 ΖΑΖΟΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β-Αιτωλ/νίας 

51 ΚΟΖΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Β-Εβρου 

52 ΧΑΤΖΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Αρκαδίας 

53 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Λέσβου 

54 ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Μεσσηνίας 

55 ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗ ΟΛΓΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ08 Β-Ηρακλείου 

56 ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Κοζάνης 

57 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β-Ρεθύμνου 

58 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Β-Κοζάνης 

59 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Θεσπρωτίας 

60 ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Ηρακλείου 

61 ΤΣΙΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Φθιώτιδος 

62 ΠΑΣΑΛΙΜΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Κοζάνης 

63 ΜΟΝΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Φθιώτιδος 

64 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Φωκίδας 

65 ΑΡΝΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Αργολίδας 

66 ΔΙΛΙΝΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Ρεθύμνου 

67 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Β-Δράμας 

68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΚΛΕΙΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Β-Αρτας 

70 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ08 Β-Φθιώτιδος 

71 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 14 από 24 

 

 

72 ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 Β-Ηλείας 

1 ΒΑΛΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Λευκάδας 

2 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 Β-Αχαΐας 

3 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

4 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

6 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ09 Β-Α΄ Πειραιά 

8 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ09 Β-Β΄ Ευβοίας 

9 ΠΑΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Αθήνας 

10 ΚΑΚΑΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

11 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

13 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

15 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 Β-Χανίων 

16 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Σάμου 

17 ΔΙΓΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 Β-Φθιώτιδος 

18 ΤΣΙΡΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

19 ΚΙΝΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

20 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

21 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β-Μειονοτικά Σχολεία 

22 ΧΟΡΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

23 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΓΑΚΟΥΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Β-Δυτ. Αττικής 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ11 Β-Δυτ. Αττικής 

3 ΝΙΦΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 Β-Κορινθίας 

4 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

5 ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ11 Β-Δυτ. Αττικής 

6 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β-Δυτ. Αττικής 

7 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β-Λακωνίας 

8 ΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β-Α΄ Ευβοίας 

9 ΜΠΟΓΚΝΤΑΝ ΜΙΡΙΑΝΑ ΓΙΟΒΑΝ ΠΕ11 Β-Β΄ Ευβοίας 

10 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β-Α΄ Κυκλάδων 

11 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤ ΠΕ11 Β-Β΄ Κυκλάδων 

12 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

13 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

14 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 Β-Λακωνίας 

15 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.02 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.03 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ12.04 Β-Χαλκιδικής 

2 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Κορινθίας 

3 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙ ΜΙΣΕΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Ηρακλείου 

4 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.11 Β-Ηρακλείου 

5 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 Β-Χαλκιδικής 

6 ΠΙΛΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

7 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.11 Β-Χανίων 

8 ΓΚΟΙΚΟΕΣΕΑ 

ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΖΕ-ΕΤΙΕΝ ΠΕ12.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

9 ΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Πέλλας 

10 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Ευρυτανίας 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 15 από 24 

 

 

1 ΜΠΑΒΕΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.05 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.05 Β-Χαλκιδικής 

4 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 Β-Αρτας 

5 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 Β-Χανίων 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 Β-Ηρακλείου 

7 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05 Β-Ηρακλείου 

1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ13 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 Β-Πέλλας 

2 ΒΕΪΛΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Α΄ Χίου 

3 ΠΑΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 Β-Χανίων 

5 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΠΥΡΙΑΝΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΡΕΝ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Σάμου 

8 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Κορινθίας 

12 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Ηρακλείου 

14 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΔΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 Β-Πέλλας 

16 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας 

17 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αρκαδίας 

18 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δράμας 

20 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

21 ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 Β-Χανίων 

22 ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ14.04 Β-Μεσσηνίας 

23 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.05 Β-Πέλλας 

24 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Αθήνας 

25 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

26 ΤΟΤΟΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Ευβοίας 

27 ΚΑΛΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Σάμου 

29 ΤΣΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Σερρών 

31 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Ηρακλείου 

32 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Σάμου 

34 ΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.05 Β-Πέλλας 

35 ΚΑΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αρκαδίας 

36 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Ρεθύμνου 

37 ΤΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΖΩΡΖΗΣ ΠΕ14.05 Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

38 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

39 ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.04 Β-Σερρών 

40 ΚΟΥΡΔΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

41 ΚΟΥKOYMΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Ηρακλείου 

42 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου 

43 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

44 ΓΟΥΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας 

45 ΖΟΡΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Αργολίδας 

46 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 16 από 24 

 

 

47 ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δράμας 

48 ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.05 Β-Κέρκυρας 

49 ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Κορινθίας 

51 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δράμας 

52 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

53 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αργολίδας 

54 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

57 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΡΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ14.04 Β-Κέρκυρας - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.05 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ15 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

2 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Μεσσηνίας 

3 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

6 ΜΠΛΟΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

7 ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

11 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ - ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

14 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Αθήνας 

17 ΡΕΜΠΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Ημαθίας 

18 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

20 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 ΠΑΠΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ15 Β-Μεσσηνίας 

22 ΚΑΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Ευβοίας 

23 ΖΟΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

24 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

25 ΦΡΑΓΓΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

26 ΣΜΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

27 ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

28 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

29 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Πειραιά 

30 ΑΛΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΗΛΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Πειραιά 

31 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

33 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΡΟΥΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Λασιθίου 

35 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

36 ΚΑΛΕΜΗ ΝΤΟΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας 

37 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 17 από 24 

 

 

39 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ15 Β-Λακωνίας 

40 ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΠΕΡΤΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ15 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης 

43 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

44 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης 

45 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Αχαΐας 

46 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΓΑΒΑΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

49 ΜΑΚΡΙΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ15 Β-Αχαΐας 

50 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Κορινθίας 

51 ΣΕΡΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΜΑΣΤΙΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ15 Β-Χανίων 

53 ΚΟΖΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

54 ΦΟΥΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Λασιθίου 

56 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Κορινθίας 

57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Αχαΐας 

58 ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Αχαΐας 

59 ΒΕΝΕΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ15 Β-Λευκάδας 

60 ΓΚΟΡΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Φωκίδας 

61 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας 

63 ΓΚΑΝΑΣΟΥΛΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Αχαΐας 

65 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης 

67 ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ζακύνθου 

68 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Λακωνίας 

69 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας 

70 ΖΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

71 ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

72 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Εβρου 

73 ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

74 ΚΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

75 ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Δράμας 

76 ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

77 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Θεσπρωτίας 

78 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

79 ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

80 ΠΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

81 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

82 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

83 ΓΚΕΝΟΥΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

84 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Θεσπρωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

85 ΝΟΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Κοζάνης 

86 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας 

87 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

88 ΛΑΣΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

89 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Ημαθίας 

90 ΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Κοζάνης 

91 ΝΑΟΥΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

92 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 18 από 24 

 

 

93 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

94 ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

95 ΧΡΥΣΑΦΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

96 ΠΑΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

97 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

98 ΛΟΥΛΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Σερρών 

99 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

100 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

101 ΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝ ΠΕ15 Β-Σερρών 

102 ΚΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Λασιθίου 

103 ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

104 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

105 ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Πέλλας 

106 ΤΣΙΒΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15 Β-Ροδόπης 

107 ΜΠΟΥΖΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ15 Β-Δράμας 

108 ΦΑΣΣΑ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

109 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

111 ΣΙΑΦΛΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

112 ΤΖΙΑΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ15 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

114 ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

115 ΣΙΣΚΟΥ ΓΚΡΑΤΣΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Β΄ Αθήνας 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Αρτας 

3 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 

4 ΜΕΡΙΑΝΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

5 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΚΛΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Πειραιά 

7 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ροδόπης 

8 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ημαθίας 

9 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΘΑΝΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 Β-Δυτ. Αττικής 

11 ΚΑΣΚΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Σερρών 

13 ΚΑΡΑΔΟΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Δυτ. Αττικής 

14 ΤΡΙΚΟΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πρέβεζας 

15 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΜΗΤΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πιερίας 

19 ΚΟΡΡΕ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 

20 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

21 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΣΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης 

23 ΤΥΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης 

24 ΚΑΤΣΑΜΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πέλλας 

25 ΖΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ16.01 Β-Πρέβεζας 

26 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πέλλας 

27 ΚΟΚΟΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πέλλας 

28 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Κοζάνης 

29 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

30 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Λακωνίας 

31 ΔΑΡΜΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 19 από 24 

 

 

32 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας 

33 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Πρέβεζας 

34 ΝΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 

35 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

36 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

37 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Σάμου 

38 ΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 

39 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Χανίων 

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας 

42 ΔΕΣΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης 

43 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

44 ΝΤΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ημαθίας - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 Β-Λασιθίου 

46 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

47 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

48 ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Λέσβου 

49 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

50 ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

51 ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης 

52 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ16.01 Β-Φωκίδας 

53 ΣΤΑΜΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κυκλάδων 

54 ΑΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

55 ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

57 ΤΖΟΚΑ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΚΟΤΣΙΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ16.01 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.05 Β-Πρέβεζας 

2 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 Β-Ρεθύμνου 

3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 Β-Πέλλας 

4 ΖΗΛΙΑΝΑΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 Β-Ζακύνθου 

5 ΔΑΓΓΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.06 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΜΠΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.06 Β-Κορινθίας 

4 ΚΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ17.06 Β-Χαλκιδικής 

5 ΚΟΚΟΛΙΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Φωκίδας 

6 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Αρτας 

7 ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Κέρκυρας 

9 ΦΕΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Σάμου 

10 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ηρακλείου 

11 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

12 ΜΠΟΤΙΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ηρακλείου 

13 ΤΣΙΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Χαλκιδικής 

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Σερρών 

15 ΠΕΤΣΙΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

16 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Χανίων 

17 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ροδόπης 

18 ΚΑΠΑΓΕΩΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

19 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Ηλείας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 20 από 24 

 

 

20 ΛΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Ευβοίας 

21 ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Χανίων 

22 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

23 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ηλείας 

24 ΜΠΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

25 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ηλείας 

26 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

27 ΛΙΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Ξάνθης 

28 ΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ξάνθης 

29 ΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ροδόπης 

30 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

31 ΣΟΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

32 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ρεθύμνου 

33 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

34 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ17.06 Β-Λασιθίου 

35 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Σάμου 

36 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

37 ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

38 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Εβρου 

39 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Καβάλας 

40 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ρεθύμνου 

41 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ροδόπης 

43 ΛΥΡΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.06 Β-Λασιθίου 

44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Λασιθίου 

45 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

46 ΚΟΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Σάμου 

47 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

48 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ρεθύμνου 

49 ΡΑΔΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

50 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

51 ΤΣΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Σάμου 

52 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Λέσβου 

53 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

54 ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ρεθύμνου 

55 ΤΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

56 ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Εβρου 

57 ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Εβρου 

58 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

60 ΜΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Αργολίδας - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΚΟΝΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΖΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Κυκλάδων 

4 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΧΑΧΑΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ηρακλείου 

7 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου 

9 ΤΖΙΜΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

10 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 21 από 24 

 

 

11 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

13 ΔΑΔΙΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

14 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ηλείας 

15 ΤΡΥΠΟΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Κορινθίας 

16 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Σάμου 

17 ΖΑΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

18 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

19 ΚΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δυτ. Αττικής 

20 ΚΡΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 Β-Βοιωτίας 

21 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ηρακλείου 

22 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Ζακύνθου 

23 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Σάμου 

24 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ17.03 Β-Εβρου 

25 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Αρτας - Μειωμένου Ωραρίου 

26 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Ζακύνθου 

27 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου 

28 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ17.03 Β-Φωκίδας 

29 ΑΛΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

30 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Λασιθίου 

31 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου 

32 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Εβρου 

33 ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Κυκλάδων 

34 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 Β-Λασιθίου 

35 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Σάμου 

36 ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ευβοίας 

37 ΚΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

38 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

39 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Χανίων 

40 ΜΑΚΡΑΚΗΣ 

ΚΟΚΚΙΜΙΔΗΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

42 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.03 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΜΠΕΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

44 ΧΑΣΕΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Σάμου 

45 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

46 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

47 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ17.07 Β-Κιλκίς - Μειωμένου Ωραρίου 

48 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.03 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.07 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

51 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΖΗΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.08 Β-Ηρακλείου 

2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙ ΠΕ17.04 Β-Καβάλας 

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ17.04 Β-Βοιωτίας 

4 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.08 Β-Λασιθίου 

5 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΠΕ17.04 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 Β-Μεσσηνίας 

2 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.03 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 22 από 24 

 

 

4 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.03 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.35 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.03 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 Β-Ηρακλείου 

2 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 Β-Πέλλας 

3 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 Β-Ηρακλείου 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.12 Β-Β΄ Κυκλάδων 

5 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.15 Β-Σερρών 

6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 Β-Κορινθίας 

7 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.15 Β-Ρεθύμνου 

8 ΚΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.13 Β-Μεσσηνίας 

9 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝA ΕΡΡΙΚΟΣ ΠΕ18.12 Β-Εβρου 

10 ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.12 Β-Αργολίδας - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ18.18 Β-Κέρκυρας 

3 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Πέλλας 

5 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΠΕ18.18 Β-Ξάνθης 

6 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

7 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Ροδόπης 

8 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 Β-Ηρακλείου 

9 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Ξάνθης 

10 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Λασιθίου 

11 ΓΚΕΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 Β-Αρτας 

12 ΜΕΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Αιτωλ/νίας 

13 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

14 ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Λασιθίου 

15 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Χανίων 

16 ΠΕΝΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ18.18 Β-Κέρκυρας 

17 ΤΣΙΤΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Ηρακλείου 

18 ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

19 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΙΖΟΣ ΠΕ18.18 Β-Λασιθίου 

20 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Κέρκυρας 

21 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Πειραιά 

22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

23 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

24 ΦΑΡΣΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Κυκλάδων 

25 ΔΟΥΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Ρεθύμνου 

26 ΤΣΙΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

27 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Ηρακλείου 

28 ΔΙΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Λέσβου 

29 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Αχαΐας 

3 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΔΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Χίου 

5 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

7 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Χίου 

8 ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δυτ. Αττικής 

11 ΜΠΟΥΝΑΦΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 23 από 24 

 

 

12 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

13 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας 

14 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας 

15 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

16 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας 

17 ΚΑΥΤΑΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 Β-Δυτ. Αττικής 

18 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΣΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

20 ΕΡΓΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

21 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Λέσβου 

22 ΤΣΑΛΙΧΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Χίου 

23 ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΣΑΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΙΤΣΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Ηρακλείου 

1 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.38 Β-Φωκίδας 

1 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΜΙΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φθιώτιδος 

4 ΒΕΓΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ19 Β-Ημαθίας 

5 ΚΑΛΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φωκίδας 

6 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Φωκίδας 

7 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 

8 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

11 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 Β-Κέρκυρας 

12 ΜΠΙΖΙΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Ημαθίας 

13 ΔΑΒΙΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Δυτ. Αττικής 

14 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 Β-Αρκαδίας 

15 ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 

16 ΚΙΟΥΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 Β-Α΄ Ευβοίας 

18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Β-Εβρου 

19 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ20 Β-Λασιθίου 

20 ΚΑΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Β-Αρκαδίας 

21 ΚΑΛΤΣΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

22 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Β-Χανίων 

23 ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

24 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 Β-Φωκίδας 

25 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 Β-Ηρακλείου 

26 ΑΞΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 Β-Χανίων 

27 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

28 ΚΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Ευβοίας 

29 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

30 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Α΄ Ευβοίας 

31 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Α΄ Ευβοίας 

32 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ20 Β-Χανίων 

33 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Πειραιά 

34 ΖΟΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

35 ΒΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

36 ΠΑΠΑΔΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Βοιωτίας 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3



                                                                                                                                                  

Σελίδα 24 από 24 

 

 

37 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Β-Λασιθίου 

38 ΛΙΓΚΑΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Βοιωτίας 

39 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

40 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 Β-Ηλείας 

41 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Β-Λασιθίου 

42 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΛΤΙAΔΗΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

43 ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Πειραιά 

44 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Β-Λακωνίας 

45 ΣΚΟΡΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Β-Λακωνίας 

46 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

47 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Βοιωτίας 

48 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 Β-Λακωνίας 

49 ΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 Β-Α΄ Σάμου 

50 ΡΕΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

51 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Β-Ζακύνθου 

52 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

53 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

54 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

55 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

56 ΣΙΑΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Λακωνίας 

57 ΤΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Σάμου 

58 ΜΙΝΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Σάμου 

59 ΜΥΡΜΗΓΚΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Σάμου 

60 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Α΄ Κυκλάδων 

61 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

62 ΧΗΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ19 Β-Β΄ Σάμου 

63 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Β΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΣΑΜΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

65 ΜΠΟΥΚΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΝΚ3


